ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по закупкам товаров, работ и услуг для нужд

ОАО «Липецкая ипотечная корпорация»

г. Липецк                          № 179 от 30.12.2013

Присутствовали:

Председатель комиссии:

-Прибыткова Т.Н. - заместитель генерального директора по финансам

Секретарь комиссии:

-Джежело П.Б.- старший юрисконсульт правового отдела

Члены  комиссии:

-Манаенкова А.А.- заместитель генерального директора по правовым вопросам

-Волков А.В. - начальник УКС

-Козьяков О.В.- начальник правового отдела

-Сотниченко Г.Н. - главный бухгалтер

-Хохлов С.М. - начальник отдела информации и вычислительной техники

Место, дата и время проведения заседания комиссии: г. Липецк, ул. Бехтеева С.С., 4, конференц-зал,

30.12.2013, 11 ч. 00 мин. (время московское)

Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о внесении изменений в протокол заседания комиссии по закупкам

товаров, работ и услуг для нужд ОАО «Липецкая ипотечная корпорация»  № 158 от 04.12.2013г., в части

изменения стоимости выполняемых по договору работ (в связи с допущенной ошибкой

при ее определении): с 504 164,44 руб. с НДС на 504 164,44 руб. без НДС.

Комиссия решила:

Внести изменения в протокол заседания комиссии по закупкам товаров, работ и услуг для нужд

ОАО «Липецкая ипотечная корпорация»  № 158 от 04.12.2013г., в части изменения стоимости

выполняемых по договору работ (в связи с допущенной ошибкой

при ее определении): с 504 164,44 руб. с НДС на 504 164,44 руб. без НДС.

Председатель комиссии:

 -Прибыткова Т.Н. – заместитель генерального директора по финансам _________________

Секретарь комиссии:

 -Джежело П.Б.- старший юрисконсульт правового отдела ____________

Члены комиссии:

- Манаенкова А.А. - заместитель генерального директора по правовым вопросам ________________

 -Волков А.В. – начальник УКС _________________________

 -Козьяков О.В.- начальник правового отдела ______________

 -Сотниченко Г.Н. – главный бухгалтер __________________

 -Хохлов С.М. – начальник отдела информации и вычислительной техники ______________